ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมจอโทรทัศน์สำหรับกล้องวงจรปิด

๔๕๖-๕๙-๐๐๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมจอโทรทัศน์สำหรับกล้องวงจรปิด ๔๕๖-๕๙-๐๐๑๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด พีทีเอ็น เทคโนโลยี วิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก